Số 33 - 15 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 107

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3628/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 04  tháng 12 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc ðiều chỉnh phân bổ ñối ứng thuộc kế hoạch năm 2008

dự án phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3456/Qð-UBND ngày 27/12/2007 của Chủ tịch UBND

tỉnh Phú Thọ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch - Nhà nước năm 2008;

Xét ñề nghị của Ban quản lý dự án phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ tại Văn bản

số 757/BQLDA ngày 14/11/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh phân bổ vốn ñối ứng thuộc kế hoạch năm 2008 của Dự án

phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ, như sau:

Tổng số vốn phân bổ: 2.782,989 triệu ñồng.

Trong ñó:

1. Chi phó QLDA của Ban QLDA tỉnh: 625 triệu ñồng.

2. Hỗ trợ chi phí QLDA cho các Ban QLDA huyện: 400 triệu ñồng, gồm:

+ Ban QLDA huyện Thanh Ba:  30 triệu ñồng

+ Ban QLDA huyện ðoan Hùng:  30 triệu ñồng.

+ Ban QLDA huyện Hạ Hòa:  30 triệu ñồng

+ Ban QLDA huyện Thanh Sơn:  30 triệu ñồng

+ Ban QLDA huyện Cẩm Khê:  30 triệu ñồng

+ Ban QLDA huyện Yên Lập:  30 triệu ñồng

+ Ban QLDA huyện Thanh Thủy: 30 triệu ñồng

+ Ban QLDA huyện Phù Ninh:  30 triệu ñồng

108 CÔNG BÁO Số 33 - 15 - 12 - 2008

+ Ban QLDA huyện Tân Sơn:  30 triệu ñồng

+ Ban QLDA Công ty CP XDGT Phú Thọ :  130 triệu ñồng.

3. ðối ứng các công trình xây dựng ñường giao thông nông thôn: 1.757.989 triệu

ñồng, gồm:

- Chi phí khảo sát thiết kế các công trình năm 2007 + 2008: 1.044,248 triệu

ñồng.

- Chi phí thẩm ñịnh TKDT các công trình năm 2008: 45,18 triệu ñồng.

- Chi phí giám sát thi công các công trình thuộc KH 2007: 269,694 triệu ñồng.

- Chi khác: Trả nợ lãi vay, thuế VAT...: 398,867 triệu ñồng.

(Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số: 3086/Qð-UBND ngày

29/10/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,

Kho Bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng Ban quản lý dự án phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ

và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

          KT.CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)